
             

  

Uchwała Nr XIV/111/25 

Rady Miejskiej w  Gościnie 

z dnia 25 czerwca 2025 roku 

 

w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy Gościno  

na lata 2025 - 2033 
 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 t. j., poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940) art. 226, 227, 228, 229, 230 ust.1 

i 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 t. j., poz. 

1572, poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907, z 2025 r. poz. 39 oraz z 2022 r. poz. 1079), oraz 

Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 10 stycznia 2013 roku w sprawie wieloletniej prognozy 

finansowej jednostki samorządu terytorialnego ( Dz. U. z 2021 r. poz. 83 t. j.) Rada Miejska w 

Gościnie uchwala, co następuje: 

 

§1. W uchwale Nr IX/68/24 Rady Miejskiej w Gościnie z dnia 13 grudnia 2024 roku  

w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej Gminy Gościno na lata  

2025 - 2033 wprowadza się następujące zmiany: 

 

− załącznik Nr 1 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 1  

do niniejszej uchwały, 

− załącznik Nr 2 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 2  

do niniejszej uchwały, 

− załącznik Nr 3 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 3  

do niniejszej uchwały, 

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gościna, 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
                                                                                                                           Przewodniczący Rady Miejskiej          

 Dariusz Bajko                  


